Paté en Croute

Salade Chévre Chaud

Gateau de foles de volaille

Salade Folie Régionale

Feuilleté de Cagouilles

NOS PLATS

EMTREES

12,50€

13,90€

9,50€

14,90¢€

9,80¢€



1/2 Salade chevre

1/2 Salade Folie

Salade verte

(Eufs Cocotte aux asperges

11,50€

9,80¢€

9,90¢€

10,90€

3,50€

11,50€



Agneau de Theures

Une belle Entrecote

Boudin aux pommes

Jarreton de Porc

Hachis Parmentier

VIANDES

22,50€

21,50€

19,50€

19,80¢€

15,80¢€



Poulet Fermier Au Vin Jaune

Blanquette de Veau a l'ancienne

Ravioles aux Cépes

Ravioles a la tomates et basilic

Ravioles au Chevre

Raviole aux écrevisses

RAVIOLES

24,80€

19,80¢€

16,80€

15,80€

15,80¢€

16,80€



Cuisses de Grenouilles en Persillade

Quenelle de Brochet

Sandre au Beurre Safrane

St Jacques Fondue de poireaux

St Pierre sauce Champenoise

POISSONS

23,20¢€

18,50€

18,50€

20,80¢€



SUGGESTION DU CHEF

Chevreau de Pays a la persillade

DESSERTS MAISON

8,00€

Mousse au chocolat Valrhona

Tarte aux fruits de saison

Salade de fruits frais

Poire Belle Helene

27,80€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€



Vacherin Vercors maison

Soufflé glace au grand Marnier

Colonel

Baba au Rhum

Casse Museau

Café comme un dimanche

8,00¢€

8,00¢€

8,00¢€

8,00€

5,20€



FROMAGE

Va

I “"‘:I Faisselle du Royans 4 50€

Assiette de Tomme" Ferme du Sabot" 7,50€



